
ZARZĄDZENIE NR 32/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB90CA4-AA4E-4363-93E3-F1FF7D99284D. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj 
zadania Treść Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po 

zmianie 
758    Różne rozliczenia 10 648,00 0,00 10 648,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 10 648,00 0,00 10 648,00 

  2100 własne 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

10 648,00 0,00 10 648,00 

    Razem dochody własne 10 648,00 0,00 10 648,00 
    Razem dochody zlecone 0,00 0,00 0,00 
    Ogółem dochody 10 648,00 0,00 10 648,00 

 
W dziale 758 ujęto dochody (własne) na zadania oświatowe do końca sierpnia 2023 oszacowane na podstawie 
przyznanej kwoty za m-c styczeń. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB90CA4-AA4E-4363-93E3-F1FF7D99284D. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj 
zadania Treść Plan przed 

zmianą 
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

801    Oświata i wychowanie 10 648,00 0,00 10 648,00 
 80101   Szkoły podstawowe 10 648,00 0,00 10 648,00 

  4350 Własne Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 158,00 -120,00 38,00 

  4370 Własne Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 120,00 120,00 

  4750 własne Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 190,00 0,00 10 190,00 

  4850 własne 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 
0,00 300,00 

    Razem wydatki własne 10 648,00 0,00 10 648,00 
    Razem wydatki zlecone 0,00 0,00 0,00 
    Ogółem wydatki 10 648,00 0,00 10 648,00 

W dziale 801 ujęto wydatki (własne) na edukację dziecka z Ukrainy. Przesunięto środki w wysokości 120,00 zł z 
zakupu materiałów na zakup usług. 

 Wójt Gminy Nowinka 

  

Teresa Strękowska 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB90CA4-AA4E-4363-93E3-F1FF7D99284D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



